
NEKLAN en Régions

Pascal LE DOUARIN
 Responsable Grands Comptes

 pascal@neklan.fr
 06 42 17 10 13

Hervé POULANGE
 Responsable Grands Comptes

 herve@neklan.fr
 07 69 89 52 92

Yann OLIVIER
 Responsable Grands Comptes

 yann@neklan.fr
 07 66 73 98 68

David FOINET
 Directeur Général

 david.foinet@neklan.fr

 07 77 08 15 23

Morgane PHILIPPE
morgane@neklan.fr
01 34 32 96 14

Christelle VARLET
christelle.varlet@neklan.fr
01 34 32 96 02

Laëtitia HARMON
laetitia@neklan.fr
01 34 32 96 10

Mathieu PALOUS
 Responsable Grands Comptes

 mathieu.palous@neklan.fr
 06 01 70 27 45

Antoine ALLAIRE
 Responsable Grands Comptes

 antoine@neklan.fr
 07 69 49 84 57

Jean-Paul SZABASON
 Responsable Grands Comptes

 jp@neklan.fr
 06 14 03 72 74

Anthony FABRE
 Responsable Grands Comptes

 anthony@everlan.fr
 07 83 55 81 05

Sabrina GRIRA
sabrina@everlan.fr
01 30 50 50 00

Commerciales sédentaires

Ile de France

Une force commerciale à votre écoute
 01 34 32 96 00
 12 rue des Cévennes - 91090 LISSES
 contact@neklan.fr

Votre commercial régional, toujours proche de vous.
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Myriam M’CHAOUAR
myriam@neklan.fr
07 82 45 30 39

Seïfeddine LEMTELLA
seifeddine@everlan.fr
07 66 57 32 23

Dounia BENIDIR
dounia@everlan.fr
07 68 92 68 73

Walid AMRAOUI
walid@everlan.fr
06 49 61 43 36



 

 Marc BOUSSARD
 Formation et installation
 marc@neklan.fr
 06 07 08 05 30

VIDEOSURVEILLANCE

 Stéphane LACOUR 
 stephane@neklan.fr
 01 34 32 96 07

AUDIO VIDÉO

 Mathieu PALOUS
 mathieu.palous@neklan.fr
 06 01 70 27 45

VDI

 Laëtitia OUVRÉ
 comptabilite@neklan.fr
 01 34 32 96 26

COMPTABILITÉ

 Cyndie REIGNIER
 cyndie@neklan.fr
 01 34 32 96 09

MARKETING6000m² surface de stockage
4000 références

Livraison en J+1 
sur toute la France

Une importante
disponibilité commerciale

 

 
  Jean-Paul SZABASON
  jp@neklan.fr
 06 14 03 72 74

AGENCEMENT ET 
ÉQUIPEMENT DE LOCAUX 
DE VIDÉO PROTECTION

 Thomas ALLEIN 
 thomas@neklan.fr
 01 34 32 96 29

TECHNIQUE

Sandrine LOPES TEXEIRA
sandrine@neklan.fr
 01 34 32 96 24

TRANSPORT

 David FOINET
 david.foinet@neklan.fr
 01 34 32 96 03

PRODUITS DE 
MARQUE

NEKLAN.FR

NEKLAN4U

Un CONSEIL ? Notre équipe à votre service

Application


